MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

021/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 021/2024
Processo Administrativo nº 005428/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada em arquitetura e/ou engenharia para
execução da obra de pavimentação com CBUQ de diversas ruas no Bairro
Residencial Baim no município de Baixo Guandu/ES, com emprego de mão de obra,
insumo, materiais e equipamentos de acordo com a planilha orçamentária, memorial
descritivo, cronograma físico financeiro e projeto básico, através da Secretaria
Municipal de Obras.

O departamento de licitações torna público a decisão de SUSPENDER o certame referente
ao Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 021/2024 - para revisão e possível
retificação do Edital. A nova data de abertura será na forma da lei. Telefone: (27) 3732-
8900. Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, n°217, Centro de Baixo Guandu -Es.

Cidades/TCE-ES 2024.011E0600001.01.0013

Baixo Guandu, 12 de julho de 2024

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Agente de Contratação
Decreto n° 7.505/2024